Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_03_» __декабря__ 2021 года                                                     № 802

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа-

город Галич Костромской области

от 13.09.2021 года № 604

В связи с организационно-кадровыми мероприятиями, в целях осуществления

деятельности антинаркотической комиссии городского округа - город Галич

Костромской области

постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации

городского округа - город Галич Костромской области от 13.09.2021 года № 604 «Об

утверждении в новой редакции Положения об антинаркотической комиссии

администрации городского округа - город Галич Костромской области и ее состава»,

заменив слова «Лазарева Юлия Игоревна - заведующая амбулаторно-

поликлиническим отделением ОГБУЗ Галичская окружная больница (по

согласованию)» словами «Гогохия Елена Геннадьевна -  заведующая амбулаторно-

поликлиническим отделением ОГБУЗ Галичская окружная больница (по

согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа                                                               А.В. Карамышев